REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN - MUNICIPALITY OF VUSHTRRI

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/Njesia
Kuvendi i Komunés

1.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Data 30/09/2021

Mos shkruani né kété pjesé

Numri i protokolit

Emr.l dhe mblem.rn Numri personal 01-104/01-0054492/2 1
Partia Demokratike e Kosoves /
Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati i zgjedhjes
/ 30/10/2021
Vendimi
Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil
12 EERE ¥l Vlera pér pagesé:  0.00
2. Ményra e pranimit Statusi i 1éndés
Kérkesa Ne proces

3. Ju lutemi té shkruani kérkesén apo ankesén tuaj né detaje:

Kerkese per mbledhje

4. Dokumentet e bashkangjitura:
Nr. Lloji i dokumentit

5. Déshmia e aplikuesit pér vértetési

Uné Partia Demokratike ¢ Kosoves vértetoj se informatat e lartshénuara jang t€ vérteta.

*Ju lutemi t& kérkoni nga zyrtari/ja fletédéshming pér dorézimin e késaj kérkese dhe dokumenteve t€ bashkangjitura

k_/mg'rshkrimi Yy £

Pranuar nga:

emine.pllana

30/09/2021 14:39

1/1




Duke u bazuar ne LIGJI NR. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale. Neni 44 né té
nenshkruarit kerkojm te caktohet mbledhja e Jashtezakonshme te Kuvendit te
Komunes se Vushtrrise e cila propozojm te mbahet me dt_Qé_/j_Q/ZOZl me kete

REND DITE

1. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér ofrimin e perkrahjes financiare pér kiubin e
Hendbollit “Vushtrria” dhe klubeve tjera sportive dhe shogatave.

Asambleistét e néshkruar siaps radhés:

1. llmi Azemi

2. Shpetimi Zhegrova

3. Habibe Gerxhaliu

4, Loriku Maxhuni 3 y
5. Kushtrimi Hyseni

6. Meli Basholli ,,% ﬁ
7. Bastria Menxhiqi R oo D iy )

8. Teuta Auruqi W

9. Fitimi Halili \\\Y\/kh—

10. llir Krasniqi L;’_/%;\;J/}:/ \
11. Fatmire Saraqi //‘”’F;> 7

12. Selim Rrustemi N(ch’/ s {7

13. U@Z(r‘ Z//ﬂ 4/«.( VMZ{Q/@% (L %)

16.




